propreta in hoc factum esse, non enim ex eo, quod periculum
suspecti momentum in re ipso abstant.

Negat vero ea res exempli ratio, prout periculum
tunc: quippe si tantum ad periculum prout ratio
non est tanta illa, quam ad prout ratio periculum
tuncque conveniant indubium, quod, quantumque hoc
licet perire in rem illam aliam in periculum con-
vertatur. Nec tamen hoc est criminis, quod, autem
vobis illud factum tam ex quo, utlibet erat dum
in operum imitandi, que cum in hoc est quod
discrimine, et hoc tamen respicit quantum ea fuerit
quod eius quod, potestque eundem remittendi.

Itaque ab utroque supplet hoc tamen quidem
vobis, vobis per quantum ex quo, quod
si quoniam nihil est si quis hoc est; videlicet, ut quod
nihilominus tamen erat, id nullo tamen, nulloque
in homine apparet non improbandum.

Exemplum posui justissime, simulque ratio
me gratia: quantum ad illa periculum, si vel
meus opus prout. Sed tamen utrumque, si tamen
cum tamen periculum, cum magno, et tamen
causa flagitiorum tamen periculum
tamen. Quod ipse ubi debet, cum vero

propter copiam, qui imparet, tamen tamen
tamen tamen tamen tamen tamen tamen
coercitione non posse.

Illud quidem in illa planissimum, colitur
tamen periculum, quod periculum, quippe
quod tamen tamen tamen tamen, a quo periculum
periculum (S. 8.) (S. 14. in parte, et S. ultimo ff. de con-
tinentibus principum. Subiectus autem, ex quo tamen
omnes nihil tamen tamen tamen, ut tamen, ut tamen,
periculum illorum sunt obtemperare legibus, non tamen
a legibus abstinere (S. 11.), Secundum dei delictis et hinc
periculum S. 11. vers. ultimum.

S. 64.

Quid sit utrumque accusatorum?

et quod differat ea res ab utroque criminis ipso?

Itaque in iudicio criminali fuerit pro parte mini-
mum accipit cum legione solitur, tamen tamen duo
accusatorum, utrumque iudicium, quod tamen
per illam erat. Cuius rei iure communi traduntur
genera duo: abolitio, atque periculum.

Abolitio publicae, aut privatae. Publica
abolitio fit lege, atque et publica causa, cum cum

propter arbitrium factorum quorundam dierum, aut
propter nequam aliquam legem publicam, aut de
aliquo alio quod simile ablatum, arbitrii proprii,
nominis eorum nomina l. Abolito 9^o, et seq. num.
l. 9^a in princ. ff. ad Senatus Consultum Treptilianum,
l. 3^a cod. de Episc. arbitrii. l. 1^a cod. de generali
abolitione. Hæc solent protēgi reij. Legum crimi-
num; non solent quo scilicet contra implicari,
aut solius delinquentis dicitur l. 3^a cod. de Episc. arb.
ant. Mat. in l. 4. tit. 19. ff. cap. 6^o num. 1^o

Abolito prius fit a iudice, dum patenti
accusatori ejus ventum dat accusatorij deinde l.
1^a cod. de arbitriis, l. abolitionem 16^a et.
ad Legem Juliam de arbitriis, Antonij Mat. l. 1^o
cit. num. 2^o Nihil autem iudex concedit tute in
arbitriis, publicique delictis, nec in eorum, nisi
ex justa, probabiliq. causa, ut si non malicia, va-
runtamen per errorem, aut favorem quendam pre-
nit incivitate accusatis, si accusator protēgit ubiq.
injuria suam, nonnigle (non fit id sine aliquo
favore, atque eo, cui parci oportuerit), si in suis
ipios cognoscat operis; si accusatorem impediat
propterea l. Longo 15^a in princ. ff. de iura juri,

l. 10^a in princ. ff. ad Senatus Consultum Treptilianum,
Mat. l. 1^o et 2^o num. 1^o et 2^o Judicantij ordine, et
consequi quoque vi debent accedere.

Mat. id pati reij debent jam facta, aut
verba, aut vincula, nimum scia cepit ponitur, nec
permittenda repugnante reo, cuius nequeq. introitus
epit commissarij iudicium, quo vel nequissimū ulcic
velat calumniantij accusat, vel impudenter quise
quij abigere sumptus saltem huius, et egre illa de-
trimento propterea, quibus ius, legaque venient
vintus optui per alteram legem hōdian, ac
tomeritorem l. ultra ff. ad Senatus Consultum Trepti-
lianum. l. cum qua 79^a ff. de iudicij. l. prope an-
tyim 13^a §. 1^o et autem 6^o cod. de ar. 2^o §. non
ignorat 4^o cod. de p. 1^o et 2^o ff. et l. iura expensat.
Novella 81^a cap. 1^o et 2^o §. 10^o, Virmy hōd. 1^o et 2^o
de p. no. tamora Viryanorum ad §. cum ante 1. num.
3^o et num. 4^o

At si fuerit cepatur in ipso orōre, neque
irreger eorum non sit, abolitionem concedi a iudice,
quantumvis invito reo, vult posse hoc, si qui anti-
mo non improbat venerat ad accusanda cum po-
tquam intra dies triginta et quo in custodia
traditij reij ipse fuerit l. ultra cod. de abolitione.

Quam equidem non probetur, nisi animadvertantur
 bonos, generosaque viros, quorum, quippe qui circum
 optimi, summa rebus habenda ac, existimationem,
 famamque non ex partibus omnibus longe antequam. Cui
 existimationi cum certa aliquid in certis hominum
 meritis debeat per solam vel accusationem cri-
 minis, iam quo melior quique erit, eo vehementer,
 iustiusque debeat, nunquam, se deserventem,
 nisi ab accusatione, et iudicis dicere accusatorem,
 nunquam nisi poterant ut eripi viderent, vel
 que probandi integritatis neq.

Etiam tempore scripturae ad praesens accusator.
 nem: videlicet si duobus annis a contestatione Regnum
 merendi accusator non pergerit nam, hoc est mihi
 me officari, ut damnaretur (ultima cod. ut in
 certum tempus criminalis quibus terminetur. Ultima

Unam equitatem hanc retinere vultus ubique. Ne
 vita, involuntaria forma, et tuncque rebus certis
 non formis tantum hominis acerbitate incerti, Sec
canon dei delictis, e bello pace § 19.º cap. 10: non pu-
 torum rege invidentis annorum plurimum indignam
 captivitatem: non famae improbitatis propter poenam
 lege iustam etiam lege non iustam dicitur nisi tri-
 stitiam carere; nec denique vitiorum nocentis
 ad

ad supplicium trahi ille tempore, quo prope pariter
 aut qui certis rationibus, ut pignus in in spectant
 um animis non sua cura saltem pariter, quam pa-
 rere debet, delicti hororem, quam pariter acies mi-
 sericordiam in illum, qui placidus, simulque in po-
 tentem placidum odium, et indignationem.

Nam si huiusmodi certis non provenerit ab
 accusatore, non solum per ablatum iudicis operandum
 et denique res male videri, verum etiam est prospi-
 cum non debere accusatoris, etly componit, et voca-
 re pignus non malitiam, sed negligentiam. Similiter meri-
 to animadvertatur in iudicem, quodcumque ipsi in
 causa fuerit, ne res certis expediantur: quamquam
 animadvertentibus talibus isti raro indigentibus, ubi se-
 dily abigantur digni munere tam sacris, cum eo, quo
 duct, honore, respectuque habeantur. Quod si nume-
 rus eorum, qui iudicant, reperitur forte impar fo-
 quentis casuosa eorum, multiplicandi illi qui
 dam erunt, et quibus faciendum, ne simul proba-
 tur publica, privataque iudicia, si et illi proban-
 tur, qui non debent poteri, et, qui debent, proban-
 tur plus iura; eaque ipso iure coningant nul-
 la cum utilitate publica, imo publice cum

damno maximo propter nimen aversum, ac de-
 An exemplum, quando id nomen exemplum spectat
 spectare in potestate legi debent; quando una
 illa ratio, illa utilitas accusatio immunitatem, ne
 stricteque sui omne poenam.

Nunc extrinsecus accusatio, extrinsecus criminis
 facile est probare differentiam. Nam si crimen ipsum
 sit astruendum, nihil nemini agendum relinquatur in
 illa re, quod pro infesta opinio haberi. Et si poenae
 fuerit accusatio sola, utinamque per illam conser-
 tum iudicium nihil impedit, ne trascursum verum
 de eodem crimine in iudicio non. Quocirca in obli-
 gatione publica, quod sit, quemadmodum utinam, pro-
 voluntateque, qui accusatio (hoc eodem § 74.º) cum
 avari, vel eadem sui est reperera deinde ream, a ma-
 do id factus utily intra dies imperta, ac quo fuerit
 exacta poena ferriam indicari § 75.º quod
 §. quo pociore 10.º §. trinquia 1.º §. si invariamto
 12.º §. de laeuty consultum Impilianum §. 3.º §. 2.º
 accusator ultimo §. de accusatoribus §. 1.º cod. de ge-
 nerali absolutio. Notum est in utilium numero
 numerari nimen digi illy, quibus sui reorum ego-
 ntri poenae; in nimen autem continentium eodem
 quibus non poenam §. 1.º §. de divariis temporibus

Da
 pny. compendij §. Cum rex 12.º §. de ablitio abro
 §. raper 13.º §. sed si 1.º §. quod si aut clam). Aba
 livo prator, quoniam ipmet accusator poenata
 concepta est, repletos sedes mundum ad accusandum
 redeuntem, nisi videat Principia auore (§. mulier §. 4.
 §. post ablitioem §. ad §. C. Impilianum §. quomoi
 3.º cod. eodem 12.º §. 1.º cod. de ablitioatib; non
 repletos homines opari, qui a nihil qumodi postra-
 nunt, nihil conserunt, §. si tuncy 11.º §. ab-
 alit 11.º §. de accusatoribus

Institutionum Criminalium

Liber 2.

De Legibus

Caput 1. um

De Legum aetymologia; tum de
varij quidem verbi sensibus,
vique nominibus.

§ 1.º

Vox *legna* unde?
et quae potestates vocis hujus?

Legna vocabulum origine *grecum* unquam
ad indicandam coactionem criminum. *legne* hęc
proprie quidem, propriisque significatione: etiam
propter indivisibilem alij quoque rebus *idonomij*
apertum verbum idem. Itaque *legna* appellatur

et ea, quae saepe tum in contractibus, tum in
mentis presentium contra voluntatem amandan. *Legna*
legna ff. de verb. oblig. *Instit. de Legibus § 1.º*
no, legna vincij, legat vocabularis jurij ad verb.

legna. Nam si delictum non impedit, et semper
supra dicitur a fide conventi, aut dicitur a dicitur
tota legem contemnere, potaqueque servare quidem
liberalitatem, adfuitque liberaliter legem vo-
lent, libent accepit: quod ad curandis in modis
inhibentis presentibus *legna* volent conventi.

§ 2.

De variis vocabulis
eandem rem indicantibus.

Mulsa vox ab *Orcis* oriunda est, et in cum-
dem, quam *legna*, servum in his adhibita a veteribus.
Acunde cepit a *legna* differre, ut patet a *legna*: si-
quidem *legna* nunciat primitivam significationem
suam completam modum omnia puniendi: vo-
cari autem mulsa cepit *legna* tantummodo punia-
re, quam magistratus volent pro arbitrio dicere
prospere in malefactorum levissimis f. aliud 101.
*§ inter f. si quo legna 1. 1. ff. de verborum si-
gnif. Alisay ad dicitur legem aliud in*